
 

 

Dz-13.0021.2.2019 

Uchwała Nr II/31/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

   z dnia 11 stycznia  2019 roku 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji  

przy ul. Seweryna Goszczyńskiego w Krakowie.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn.  zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

 

 Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym oraz infrastrukturą techniczną  

i zjazdem na działce nr 288 obr. 19 Podgórze i terenie części działek nr 246/1, 246/3 obr. 19 

Podgórze przy ul. Seweryna Goszczyńskiego w Krakowie” w związku  z wnioskiem Wydziału 

Architektury i Urbanistyki UMK - znak: AU-02-3.6730.2.522.2018.MPI  z dnia 10.12.2018 r. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

W obszarze proponowanej inwestycji brakuje terenów zielonych w związku z powyższym Rada 

Dzielnicy XIII Podgórze proponuje aby ten teren przeznaczyć na tereny zieleni urządzonej. Ponadto 

w okolicy planowane są dwie nowe inwestycje a infrastruktura drogowa nie jest przygotowana na 

tak duże obciążenie. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 


